
Zawody: Zawody Agility MAC vol.7 niedziela Miejscowość: Akacjowa 8 05-860 Data: 19-09-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A3 II M

Sędzia: Seppo Savikko
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

47.00
191

69.00
4.06

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 32 Barbara Członkowska Rudzia 40.33 0 0 0 0.00 0.00 4.74 1 DOSK

2 33 Giedre Norvilaite Team Player Yaspi Gamtos 41.85 0 0 0 0.00 0.00 4.56 2 DOSK

3 31 Alicja Ujma Arnyek of the Sporty Heroes DIS DIS DIS DIS


